
  

 

KÄSKKIRI 

 
Tallinn 01.04.2024  nr 1.1-1/24/54 

 

 

Transpordiameti 2024. a merenduse ja tugiteenuste 

siseauditite programmi kinnitamine 

 

 

 

Võttes aluseks majandus- ja taristuministri 03.12.2020 määruse nr 82 „Transpordiameti 

Põhimäärus“ § 6 punkti 1 ja Transpordiameti juhtimissüsteemi täiustamise eesmärgil, otsustan: 

 

kinnitada Transpordiameti 2024. a siseauditite programm (lisatud). 

 

Käesolevat haldusakti on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates 

vaide esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Priit Sauk 

peadirektor 


